[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» 05 2021                                    г. Назарово                                        № 149-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 10.07.2020 № 222-п «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Преображенский сельсовет» Назаровского района Красноярского края»
На основании ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Красноярского края от 22.10.2014 № 501-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований на подготовку документов территориального планирования                  и градостроительного зонирования (внесение в них изменений),                             на разработку документации по планировке территории», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района                        от 10.07.2020 № 222-п «О подготовке проекта о внесении изменений                           в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Преображенский сельсовет» Назаровского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации Назаровского района                            от 14.04.2021 № 115-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 10.07.2020 № 222-п «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Преображенский сельсовет Назаровского района Красноярского края».
3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление             на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по сельскому хозяйству и земельным отношениям (Алеевский).

5. Постановление вступает в силу в день, следующий, за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                  Г.В. Ампилогова
Приложение

к постановлению администрации

Назаровского района

от «21» 05 2021 № 149-п
Приложение 2
к постановлению администрации

Назаровского района

от 10.07.2020 № 222-п
Состав
Комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Преображенский сельсовет» Назаровского района Красноярского края
	Алеевский
Юрий Александрович
	- заместитель главы Назаровского района                       по сельскому хозяйству и земельным отношениям, председатель комиссии;

	Парамонов

Леонид Викторович
	- заинтересованное лицо, глава Преображенского сельсовета, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Каверзина
Александра Александровна

	- главный специалист по вопросам архитектуры и градостроительной деятельности отдела градостроительства  и имущественных отношений администрации Назаровского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
Абраменко

Сергей Михайлович

	- начальник отдела по правовым вопросам администрации Назаровского района;

	Антосик
Елизавета Александровна

Зенькова

Надежда Николаевна
Филимонова
Гузель Тагировна
Ковалев
Михаил Иванович
Табакова

Анна Владимировна
Недик
Светлана Анатольевна

Симанова

Юлия Александровна

Трубникова
Зоя Васильевна

	- представитель населения, бухгалтер администрации Преображенского сельсовета (по согласованию);
- представитель населения, инспектор по воинскому учету и бронированию администрации Преображенского сельского Совета депутатов (по согласованию);
- депутат Преображенского сельского Совета депутатов (по согласованию);

- председатель Преображенского сельского Совета депутатов (по согласованию);
- депутат Преображенского сельского Совета депутатов (по согласованию);
- заинтересованное лицо, заместитель главы Преображенского сельсовета (по согласованию);
- заинтересованное лицо, ведущий специалист по земельным вопросам администрации Преображенского сельсовета (по согласованию);
- представитель населения, заведующий МБДОУ «Преображенский детский сад «Малышок» (по согласованию).